

Nordea jatkaa vahinkovakuutusyhteistyötä Ifin kanssa Suomessa

Nordea ja If jatkavat yhteistyötä vahinkovakuutusten tarjoamisessa Nordean henkilöasiakkaille. Kesästä 2020 lähtien Nordean asiakkaat voivat entistäkin helpommin yhdistää pankkiasioinnin ja kokonaisvaltaisen vakuutusturvan.

Nordea ja If ovat päättäneet jatkaa sekä syventää jo vuonna 2013 käynnistämäänsä yhteistyötä vahinkovakuutuksissa Nordean henkilöasiakkaille. Yhteistyösopimuksen myötä palvelua kehitetään yhä saumattomammaksi ja ensi kesästä alkaen Nordean asiakkaat voivat tehdä vakuutuskartoituksen Nordean oman vakuutuksiin erikoistuneen tiimin kanssa.

- Usein asunnon oston yhteydessä ja muissakin elämän muutostilanteissa on tarvetta päivittää myös henkilö- ja vahinkovakuutukset. Yhteistyö Ifin kanssa täydentää Nordean henkilövakuuttamisen tarjoamaa ja tuo jatkossa asiakkaillemme mahdollisuuden hoitaa kaikki vakuutusasiat kuntoon helposti pankkiasioinnin yhteydessä, sanoo Nordean kaupallinen johtaja **Miikka Salminen**.

- If on meille erittäin tärkeä kumppani, joka tarjoaa asiakkaillemme joka kodin tarpeisiin sopivat ja kilpailukykyiset vahinkovakuutukset sekä erinomaiset digitaaliset ja henkilökohtaiset palvelut, Miikka Salminen toteaa.

Nordean ja Ifin solmima uusi yhteistyösopimus ei vaikuta jo voimassa oleviin Nordean asiakkaiden vakuutuksiin, jotka jatkuvat asiakkaiden nykyisten sopimusten mukaisesti täysin ennallaan.

- Yhteistyö Nordean kanssa on meille erittäin tärkeää. Haluamme luonnollisesti yhteistyössä tarjota Nordean asiakkaille mahdollisimman sujuvaa palvelua, joka sopii asiakkaan muuhun asiointiin, sanoo Ifin Nordea-yhteistyöstä henkilöasiakasliiketoiminnassa vastaava johtaja **Antero Ketola**.

Lisätietoja:

Miikka Salminen, kaupallinen johtaja, Nordea, p. 050 366 0533

Antero Ketola, kumppanuuksista vastaava johtaja, henkilöasiakkaat, If, p. 050 424 1768

Nordean viestintä, p. 09 4245 1006

Ifin viestintä, p. 050 424 4217

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on yksi Pohjoismaiden suurimmista pankeista markkina-arvolla mitattuna. Nordealla on noin 10 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörssiissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.